PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021 № 4042
О внесении изменений в постановление Одинцовского городского округа Московской области от 08.04.2021 № 1039 и план мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей в 2021 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая потребность в проведении дополнительных смен в детских лагерях отдыха и оздоровления, а также в лагерях с дневным пребыванием в образовательных учреждениях Одинцовского городского округа для детей-призеров школьных олимпиад с целью подготовки их к муниципальным и региональным этапам Всероссийской олимпиады школьников,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В подпункте 5 пункта 5 постановления Одинцовского городского округа от 08.04.2021 № 1039 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Одинцовском городском округе в 2021 году» (далее – Постановление № 1039) слова «3 306 000 (три миллиона триста шесть) рублей» заменить словами «3 280 000 (три миллиона двести восемьдесят тысяч) рублей».

2. В план мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей в 2021 году, утвержденный Постановлением № 1039 (далее – План) внести следующие изменения:

1) в графе 3 строки 1 цифры «31.05.2021» заменить цифрами «31.12.2021»;

2) в графе 3 строки 2 слова «в период с 31.05.2021 по 20.06.2021» заменить словами «в период с 31.05.2021 по 31.12.2021».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Одинцовского городского округа                                                           А.Р. Иванов
PAGE